
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

PERSIS SOLO U16 VS PERSEBAYA SURABAYA U16     0 - 0
#3 18/01/2025, 07.30 STADION MINI CENGKLIK, SOLO   Berawan   26 C   Penonton: 0

Wasit : BAGUS KURNIAWAN
Asisten Wasit 1 : ANTAN NUR KHOLIQ
Asisten Wasit 2 : KAHFI YANUR

RAHMAN

Cadangan Wasit : AKHMAD NUR WAHID
Penilai Wasit : MUGITO
Match Commisioner : ABBY RIZKY RASYID

MUKTI

General Coordinator : ODILIO GAMAS
Media Officer : BRYAN BARCELONA

PERSIS SOLO U16 PERSEBAYA SURABAYA U16
MERAH - PUTIH - MERAH HIJAU - HIJAU - HIJAU

[122] GK DHANET ANDHIKA BHAYANGKARA
[ 59 ] CB FAREL AMEDIO NESTA (C)
[ 79 ] DM AQSA DANUARTHA MAHENDRA
[ 84 ] LB RIDHO RAHMA DANDI  23
[ 85 ] RB MUHAMMAD RAFA ADMAJA  69
[ 87 ] CB ZIDANE RADITYA CHANDRA
[ 88 ] LWF ABYAN MAULANA  HT
[ 92 ] CM HABIEL RAMADHAN  40
[ 93 ] AM RASYA HABIBI
[ 95 ] CF ALVARO ADRIANO DWI SANTOSO  61
[ 98 ] RWF MESSI GIBRAN SETIAWAN  70

[ 90 ] GK IBRA KURNIA HIDAYAT
[ 76 ] CB KAFKA KHAYLA AZWA
[ 85 ] CM ASYRAF ZAHIRUL UBAID
[ 99 ] CF DAVA YUNNA ADI PUTRA
[108] RB MARVEL JULIANO MARTHA PERKASA
[116] CM MUHAMMAD AZHAR MUZAKKI (C)
[119] CB DIAS ASYRAFUL FIKRIY
[121] LB ALEGRA SEPTA RAMADHAN  48
[127] AM ALFREDO NARARYA NUGROHO
[129] CF DIESTA PUTRA JAWARA  68
[130] AM MUCHAMMAD ARKA BRYPRASETYO  51

Substitutes Substitutes
[110] GK MUHAMMAD FAUZY BA'ADILLAH
[ 42 ] LWF AHMAD NADJIB KAYSAN  HT
[ 72 ] DM I PUTU RICHIE JUJUANTARA
[ 73 ] CB RIZKY DWI OKTABRIAN
[ 74 ] RB BIAS HAYKAL NUR RIZKY
[ 75 ] RWF RAFI PRATAMA  70
[ 76 ] LB MUHAMMAD RAUF
[ 86 ] RWF MICHAEL GRASEVIAN MARSELINO
[ 90 ] CF ADITYA PASHA WIDYASTARA  61
[ 96 ] CM ARSAVIN ZHAFIR FATHAN MAULANA

[ 80 ] GK RAKYAN BAYUNDRA WISESA DJATI
[120] CM MOCH. WIDI FATAHILLAH SYIFA'UL QULUB  51
[125] CM ADITYA SAPUTRA
[131] CB MUHAMMAD DAVIN AGUSTIAN
[134] CF M. YUSUF ARDIANSYAH  68
[138] CM M FARHAN TRI ROMADON
[145] CF RAMA ARIFUDIN ALI

Head Coach:
FURQON

Head Coach:
JANU RAMADHANIS

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 1 min. Second Half: 3 min.

Match Events
RIDHO RAHMA DANDI 23

HABIEL RAMADHAN 40

ABYAN MAULANA HT

AHMAD NADJIB KAYSAN HT

48 ALEGRA SEPTA RAMADHAN

51 MUCHAMMAD ARKA BRYPRASETYO

51 MOCH. WIDI FATAHILLAH SYIFA'UL QULUB

ALVARO ADRIANO DWI SANTOSO 61

ADITYA PASHA WIDYASTARA 61

68 DIESTA PUTRA JAWARA

68 M. YUSUF ARDIANSYAH

MUHAMMAD RAFA ADMAJA 69

MESSI GIBRAN SETIAWAN 70

RAFI PRATAMA 70

ASING
PEMAIN UTAMA
PEMAIN JOKER
PEMAIN YOYO

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


